ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai 08 Quyết định về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định

thu hồi đất do UBND quận Hà Đông ban hành ngày 10/10/2024

Thực hiện Quyết định từ số 4391/QĐ-UBND đến số 4398/QĐ-UBND ngày

10/10/2024 của UBND quận Hà Đông về việc cưỡng chế thu hồi đất thực hiện dự án

Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu

Yên Nghĩa), địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông.

UBND phường Quang Trung thông báo niêm yết công khai 08 Quyết định

về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất do UBND quận Hà Đông ban

hành ngày 10/10/2024 (Có danh sách và các Quyết định kèm theo).

 1. Địa điểm niêm yết:

 - Trụ sở UBND phường Quang Trung, địa chỉ: 162 đường Quang Trung, quận

Hà Đông;

 - Tại điểm sinh hoạt chung của khu dân cư thuộc các Tổ dân phố: 2;7, phường

Quang Trung, quận Hà Đông.

 2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 14/10/2024 đến khi kết thúc dự án.

  Giao Bộ phận Văn hóa - Thông tin, Đài truyền thanh phường thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử phường và trên hệ thống loa truyền thanh phường.

 UBND phường Quang Trung thông báo để các hộ gia đình, cá nhân biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐBTHT&TĐC quận (B/c);
- Đảng uỷ, UBND phường Quang Trung;

- Các ban, ngành liên quan;

- Tổ dân phố: 2;7;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Minh Tuấn

		2024-10-14T11:08:32+0700

		2024-10-14T15:15:38+0700

		2024-10-14T15:21:11+0700

		2024-10-14T15:21:11+0700

		2024-10-14T15:21:11+0700

		2024-10-14T15:21:11+0700